
Kaupunginvaltuuston strategiainfo 16.10.2017. Valtuutettujen kommentteja strategialuonnokseen: 

Elinvoimainen Raisio 
Hannele Lehto‐Laurila: 

Asuntotarjonta tärkeä kohta. Haluttaisiin lisätä vanhojen asuinalueiden viihtyisyyden kehittäminen. 

Halutaan lisätä tavoitteena oman elinkeinoasiamiehen valitseminen. 

Pipsa Allén: 

Asunto‐ ja tonttitarjonnassa olisi hyvä huomioida pienten talojen rakentaminen. Mielikuva, että 

rakentamiskustannukset (mm. liittymismaksut) korkeita, pitäisi oikaista, jos ei pidä paikkansa. 

Jonni Moislahti:  

Oma elinkeinoasiamies tärkeämpi kuin se, että ollaan mukana Turun Seudun Kehityksessä. 

Mika Koivisto:  

Mieluummin elinkeinoasiamies kuin TSEK. RaVun ei pitäisi rakentaa uusia vuokrataloja, koska se heikentää 

taloja. Pientalopainotteista rakentamista, jolla erotutaan Turusta.  

Saila Rintee: 

Strategiakokonaisuus on perinteinen, jos halutaan erottua innovatiivisena tulevaisuuden kaupunkina, sen 

pitäisi näkyä strategiassa. Pitäisi avata mitä ovat asumisen vetovoimatekijät. Pitäisi olla oikeita asioita, joista 

positiiviset mielikuvat syntyvät, kuten luonto‐ ja virkistysalueet ‐ ne ovat erinomaisia vetovoimatekijöitä, 

jotka pitäisi näkyä myös tavoitteissa ja mittareissa. 

Kalle Myllymäki: 

Vähän kunnianhimon puutetta, pitäisi myös katsoa mitä trendejä on maailmassa. Raision pitäisi lähteä 

mukaan positiiviseen rakennemuutokseen. Raisiossa tarvitaan kerrostalorakentamista ja eri alueiden kautta 

pientalorakentamista. Fossiilisista polttoaineista luopuminen ja hiilijalanjäljen pienentäminen. HINKU‐

hanke ja slogan  yhdessä kuntalaisten ja yritysten kanssa. Ii:n benchmarking. 

Aarre Lehtonen: Asumisen on hyvä näkyä, myös pientalorakentaminen. Strategia tuntuu aina samalta 

sanahelinältä. 

Elisa Vuorinen: Ensin kaupunkiin luodaan strategia ja TA, samalla pitäisi kuitenkin jo valmistella asunto‐

ohjelmaa. Innovatiivisuuden pitäisi näkyä painopisteenä. 

Eija Nurmi: Vanhat kylätiet Jokkistentie, Kuuselantie, pitäisi pitää kunnossa. 

Raimo Sulonen: Jos on töitä, tarvitaan asuntoja. Pienasunnot hyviä. 

Mika Koivisto: Asumiskustannusten alentaminen vetovoimatekijä, ei kustannusten nostamista hankkeilla. 

 

Hyvinvoiva Raisio 
Annika Aaltonen: Pitäisi olla mittarina pitempiaikainen seuranta, miten kauan koulussa pysytään.  



Pipsa Allén: Vaikuttamis‐ ja ennaltaehkäisevä työ kohdistettava yksilöihin. Lapsiin ja nuoriin panostamalla 

saadaan tuloksia. Nyt on strategiassa enemmän keinoja reagoida tapahtuneeseen. Enemmän 

ennaltaehkäisyä. 

Jarmo Rosama: Hyvä että liikunnalla näkyvä rooli. Voisi lisätä "Raisio hakee yhteistyökumppaneita 

liikuntapaikkojen raknetamiseen 3. sektorilta ja yksityiseltä." 

‐‐‐: Hyvinvoivassa Raisiossa vetovoimatekijä koulutuspalvelut, laadukas varhaiskasvatus ja perusopetus. 

Merja Niemi: Hyvinvointi alkaa perheestä, kerhot ja turvallinen koulutie tärkeitä kun perheet miettii 

muuttoa Raisioon. Sairaanhoidon ja kuntoutuksen kulkeminen käsikädessä näkyviin strategiassa. Palvelun 

pitää olla paitsi riittävää, myös oikea‐aikaista. 

Hannele Lehto‐Laurila: Jos nuoret saa hyvää palvelua täällä, he ehkä jäävätkin. Nuorten hyvinvoinnista 

tulee antaa erityistä huolta ja lukioon kuraattori. 

Maria Virko: 6Lastentarhanopettajien ja ‐ohjaajien tehtäväkohtaiset erot ei näy eikä tehtävänkuvat selkeitä, 

ei päästä laadukkaaseen pedagogiseen varhaiskasvatukseen. 

Pipsa Allen: Vapaaehtoistyö mittaamattoman arvokasta, erityisesti lasten ja nuorten liikunnassa. 

Saila Rintee: Hyvinvoivassa Raisiossa esiin lähiluonto. Jätettävä asuinalueiden lähelle luontoa, huomioita 

kaavoituksessa. 

Emma Lindqvist: Yhteisöllisyys, jokaisen kuntalaisen pitäisi kokea että voi vaikuttaa kunnan asioihin. 

Nuorisovaltuusto strategiaan. 

 

Kehittyvä Raisio 
Hannele Lehto‐Laurila: Pitäisi saada valtio maksamaan tiehankkeen risteysalueet ja seurata ettei 

kaupungille tule turhia maksuja. 

Luontopolkujen ja reittien kehittäminen lisäisi kaupungin vetovoimaa. 

Erkki Haavisto: Innovatiivisuudessa tekeminen parempi kuin keskustelu. Miten selvitä tiehankkeessa 

rakentamisen yli? Käynnistettävä neuvottelut Turun kanssa rekkaliikenteestä. 

 

Jonni Moislahti: Keskustavisio myös Raisiolle. Pitäisikö keskustavisio nostaa tavoitteiden joukkoon. 

Elisa Vuorinen: Kuntalaisten osallistaminen, erityisesti nuorten osallistaminen keskustavisioon. 

Liikenneturvallisuus Raisiossa muuallakin kuin E18‐reitillä, koulujen läheisyydessä erityisesti. 

Kristiina Engström: Kevyen liikenteen väylät on tärkeä vetovoima‐ ja kehitystekijä. 

Jarmo Rosama: E18‐tien vaikutukset koulukeskukseen. Tärkeää että keskusta on elinvoimainen sen 

jälkeenkin kun on tie. 

MIkko Kangasoja: Rohkeasti ideoita keskustavisioon myös Suomen ulkopuolelta. 

Kalle Myllymäki: Keskustavisio on tärkeä, mutta vain pieni osio. Lähijunaliikennettä ja puisia kerrostaloja. 

Rohkeita avauksia eikä vain Turun ratikkasuunnitelman peesausta. 

‐‐‐: Raisio‐joki voimavara ja virkistysalue, sen kehittämien ja putsaus. 



Saila Rintee: Joukkoliikenteen runkoverkostossa oltava mukana. Hyvin todettu nyt strategiassa, mutta 

junaratojen hyödyntämien olisi innovatiivinen idea. 

 

Talous ja henkilöstö 
Hannele Lehto‐Laurila: Lisäyksenä konsernitaseen ja ‐tuloksen vahvistaminen ja ohjaus selkeillä 

tunnusluvuilla. 

Elisa Vuorinen: Tavoitteeksi vahva edunvalvonta valtion suuntaan. 

Erkki Haavisto: taloutta ei pidetä tasapainossa vain veronkorotuksilla. 

Niina Puoskari: innovatiivista ajattelua myös siihen miten työt järjestään, ettei tule uusia virkoja. 

 

 


